KАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ
            08 май 2014 й.                               №   215/34                     08 мая 2014 г.

О публичных слушаниях по проекту решения Совета муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан

«Об утверждении Правил землепользования и застройки  сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района

 Янаульский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьями 46, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, Положением о порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета муниципального района Янаульский район от 29 июля 2011 года № 467/36, в целях соблюдения прав граждан на благоприятные условия жизнедеятельности, законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,  Совет сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «Об утверждении Правил землепользования и застройки  сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения) 29 июля 2014 года в 15.00 часов в сельском Доме культуры с. Истяк (с. Истяк, ул. Центральная,44А).
2. Установить, что письменные предложения граждан по проекту решения принимаются в Совете сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Истяк, ул.Центральная, д.44А, до 20 июля 2014 года.

Предложения по проекту решения должны содержать фамилию, имя, отчество, дату и место рождения, адрес регистрации по месту жительства и фактическому  проживанию, серию, номер и дату выдачи паспорта гражданина или иного заменяющего его документа, наименование и код органа, выдавшего паспорт гражданина или иной заменяющий его документ.

3. Подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан возложить на комиссию по проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан (по согласованию).

4. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: с. Истяк, ул. Центральная, 37А  и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Истякский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан http://istyak-admin.jimdo.com/.

Глава

сельского поселения                                                                           В.М.Хузин

PAGE